
INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES
 

Licitación Pública 3/2025
 

UOC: 87 - Coordinación de Compras, Contrataciones y Servicios Generales - INCAA Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2025-50023700- -APN-
GAYF#INCAA Tipo de Circular: Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2025
Fecha de Circular: 19-05-2025 Objeto: Adquisición de equipamiento para las Aulas 16, 17 e islas de
edición ENERC. Texto de la Circular: 87-0003-LPU25, EX-2025-50023700- -APN-GAYF#INCAA.
Adquisición de equipamiento para las Aulas 16, 17 e islas de edición ENERC. Se modifica el renglón N° 7
por el siguiente detalle: Treinta y dos unidades de licencias educativas del software Avid Pro Tools Studio
sin dongle (verificación online).

 
e. 22/05/2025 N° 33919/25 v. 23/05/2025

 

Fecha de publicacion: 23/05/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/V3Vlbkg0SjNUWWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


